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Dossier GW

Nummer van het perceel 0148B4P0000

Detail van het geselecteerde artikel
Kadastrale afdeling 31016 BRUGGE 14 AFD/LISSEWEGE/

Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 31005 - BRUGGE
Code en beschrijving validatie van de opperviakte : - - Opperviakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 14070205

X coordinaat : 68319

Y codrdinaat : 222695

Bouw Informatie

Bloknummer : *

Bebouwde opperviakte : 18

Code en beschrijving indicie van het gebouw : 500 - Aanhorigheid van een woning
Code en beschrijving kwaliteit van het gebouw : - - -

Code en beschrijving bouwtype (aantal gevels) : - - -

Code en beschrijving kadastrale aard van de PUR : 204 - GARAGE
Detail code privatief deel : ***

Aantal garages : 1

PUR nummer : AC08.BW08.DO

Adres Informatie

Postcode : 8000

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 31005 - BRUGGE
Huisnummer voor te sorteren : 191 +

Begindatum adrestoestand : 1984-01-01

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2022-05-13

Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2021-12-15

Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2021-12-15

ID van de eigendomstoestand : 215420218

Perceelstoestand Informatie

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.

www.e-notariaat.be
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Beginjaar perceelstoestand : 1984

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 14060066
Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 204 - GARAGE
Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein
Ligging ongebouwd : Gaarlemstraat

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn,
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